
 
Uchwała Nr 49/2019 

Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza 
z dnia 27 czerwca 2019 r. 

w sprawie Statutu Politechniki Rzeszowskiej 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668, z późn. zm.) w związku z art. 227 ust. 1 pkt 1 

z dnia 3 lipca 2018 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669, z późn. zm.) Senat Politechniki Rzeszowskiej uchwala,  

co następuje: 

§ 1 

Senat uchwala Statut Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały.   

§ 2 

Statut wchodzi w życie z dniem 1 października 2019 r.  

§ 3 

Z dniem wejścia w życie Statutu o którym mowa w § 2 traci moc Statut Politechniki 

Rzeszowskiej uchwalony przez Senat uchwałą nr 52/2015 z dnia 25 czerwca 2015 r.  

z późn. zm. 

 

REKTOR 

 

 

Prof. dr hab. inż. Tadeusz Markowski 

 

 


